
Denní studium 

 

Proč studovat Ekonomiku a podnikání? 

Ekonomika je nedílnou součástí moderního života. Každý by měl vědět, jaké bude platit daně, co je 

hypotéka či jak hospodařit s kapesným. Toto a mnohem více se u nás dozvíš při studiu ekonomiky, 

účetnictví, obchodních činností nebo při provozování fiktivní firmy. Když k tomu přidáš znalost cizích 

jazyků (Aj a Nj od 1. ročníku, další jazyk v 3. ročníku), získáš solidní předpoklady k podnikání či 

založení vlastní firmy nebo k pokračování ve studiu na vysoké škole. 

Proč na naší škole? 

Nabízíme menší školu s příjemnou a komunikativní  pracovní atmosférou založenou na individuálním 

přístupu. Škola se nachází v atraktivním prostředí poblíž Vltavy v pražské Troji. 

Jaké budeš mít uplatnění? 

Pracovat můžeš téměř v jakémkoli ekonomickém, obchodním nebo personálním úseku malých či 

velkých společností (banky, pojišťovny, státní úřady). Můžeš si založit firmu nebo se na založení firmy 

podílet. Samozřejmě můžeš také své znalosti dále rozvíjet studiem ekonomiky, obchodu, práva, 

pedagogiky či jiného oboru na vysoké škole  

 

Jaké je u nás školné? 

Školné pro školní rok 2023/2024 je 33.000,-Kč/rok 


